
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  14.03.2023 г. № 239   
         г. Семилуки

 О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов Семилукского
муниципального района от 25.12.2012 г. № 373
«Об утверждении Положения о поощрениях,
утверждаемых органами местного самоуправления
Семилукского муниципального района»

          Руководствуясь частью 3 статьи 52 Устава Семилукского муниципального 
района,  в  целях  упорядочения  и  совершенствования  действующей  в  районе 
системы поощрения, принимая во внимание рекомендации Контрольно- счетной 
палаты  Воронежской  области,  Совет  народных  депутатов  Семилукского 
муниципального района

РЕШИЛ:

1.  Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  Семилукского 
муниципального района от 25.12.2012 г. № 373 «Об утверждении Положения о 
поощрениях, утверждаемых органами местного самоуправления Семилукского 
муниципального района» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 решения признать утратившим силу;
1.2. Пункты 18, 23 приложения к решению признать утратившими силу;
1.3.  в  пунктах  25,  26  приложения  к  решению  слова  «,  с  выплатой 

денежного поощрения,» исключить.
2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  официального 

опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава Семилукского
муниципального района                                                                 В.Ф. Павляшек


